newsÉdition
Printemps 2021
Famille BR
Fort chacun.
Imbattable
 ensemble.
Page 6
Prise type 15/25

m
70 mm
Les profilés-supports modifiés peuvent être
facilement déverrouillés et déplacés à la position
souhaitée. Le montage des appareils est ainsi
possible également au point de jonction.
Les nouveaux couvercles latéraux peuvent être
retirés sans torsion et remis en place tout aussi
facilement, même sous des saillies de mur et des
tablettes de fenêtre. Une réinstallation pendant le
fonctionnement du bâtiment est ainsi possible.
Disponible de série en :
blanc trafic RAL 9016
noir graphite RAL 9011 Trois largeurs de canaux disponibles
Extrait des numéros de référence :
BRN651301* Base de canal d’allège 70 × 130 mm
BRN651701* Base de canal d’allège 70 × 170 mm
BRN652101* Base de canal d’allège 70 × 210 mm
BR0802* Couvercle de canal d’allège 80 mm
*  Livrable en RAL 9016 et RAL 9011.
Rapide et simple
Grâce à des couvercles latéraux démontables et

13
65,5
115
11
0
80
,5
Domaines d’application recommandés
–  Au sol : p. ex. aéroports,
bureaux avec hautes baies vitrées,
 bâtiments historiques
–  À hauteur de travail : p. ex. établisse-
ments d’enseignement, laboratoires,
postes de montage
Extrait des numéros de référence :
BRS11511019016  Profilé de base de canal d’angle 115 × 110 mm, couvercle 80 mm,  blanc trafic RAL 9016
BRS08029016  Couvercle pour canal d’angle 115 × 110 mm, blanc trafic RAL 9016
BRS11511039016  Angle extérieur pour canal d’angle 115 × 110 mm, blanc trafic RAL 9016
BRS11511049016  Angle intérieur pour canal d’angle 115 × 110 mm, blanc trafic RAL 9016
Confortable
–  Raccordement simple grâce au profil trian-
gulaire coudé et à une meilleure visibilité des
prises

 tension de Hager
unimes H
HAAG BR unimes H 21-02.indd   1HAAG BR unimes H 21-02.indd   1 26.02.21   08:1426.02.21   08:14
unibar H – Schienenverteilersystem
Für Effizienz entwickelt, für Zuverlässigkeit
produziert. Entdecken Sie die Möglichkeiten
unseres vollständigen Schienenverteilersystems
für 800 A bis 4000 A.
The rise
of power.
HAAG BR unibar H 21-02.indd   1HAAG BR unibar H 21-02.indd   1 08.02.21   16:4308.02.21   16:43
37
Hager
Référence Désignation  E-No
BRN65
BRN6513019016 Profilé de base pour goulotte BRN 65 × 130 mm en PVC en blanc signalisation 127 520 172
BR08029016 Couvercle de goulotte de BR avec largeur 80 mm en blanc signalisation 127 542 532
BR6513069016 Plaque de fermeture BR/A 68 × 130 mm blanc signalisation 127 560 502
BR651304H9016 Angle intérieur réglable BR 68 × 130 mm blanc signalisation 127 559 602
BR651303H9016 Angle extérieur BR 68 × 130 mm blanc signalisation 127 563 802
BR651305H9016 Angle plat BR 68 × 130 mm blanc signalisation 127 575 302
BR65130W9016 Écran mural BR 68 × 130 mm en acier blanc signalisation 127 546 202
BR130WK9016 Pièce ter. p. écran mural BR 68 × 130 mm blanc signalisation 127 547 302
BR6513079016 Cache-découpes BR 68 × 130 mm blanc signalisation 127 541 402
BRN6513019011 Profilé de base pour goulotte BRN 65 × 130 mm en PVC en noir graphite 127 520 112
BR08029011 Couvercle de canal d’allège pour BR 80 mm noir 127 542 512
BR6513069011 Plaque de fermeture sans halogène BR 65 × 130 mm CV 80 noir 127 467 112
BR651304H9011 Internal corner hfr BR 65 × 130 mm grafite black 127 451 132
BR651303H9011 External corner hfr BR 65 × 130 mm grafite black 127 454 132
BR651305H9011 Angle plat se chevauchant pour BR/A 68 × 130 mm couv. 80 mm sans halogène blanc pur 127 471 132
BR65130W9011 Cache-paroi acier BR 65 × 130 mm CV 80 mm noir 127 462 112
BR130WK9011 Embout cache-paroi BR 130 mm noir 127 461 112
BR6513079011 Cache-découpes BR 65 × 130 mm CV 80 mm noir 127 441 112
BRN6517019016 Profilé de base pour goulotte BRN 65 × 170 mm en PVC en blanc signalisation 127 520 272
BR6517069016 Plaque de fermeture BR/A 68 × 170 mm blanc signalisation 127 560 402
BR651704H9016 Angle intérieur réglable BR 68 × 170 mm blanc signalisation 127 559 502
BR651703H9016 Angle extérieur BR 68 × 170 mm blanc signalisation 127 563 702
BR651705H9016 Angle plat BR 68 × 170 mm blanc signalisation 127 575 202
BR65170W9016 Écran mural BR 68 × 170 mm en acier blanc signalisation 127 546 102
BR170WK9016 Pièce ter. p. écran mural BR 68 × 170 mm blanc signalisation 127 547 202
BR6517079016 Cache-découpes BR 68 × 170 mm blanc signalisation 127 541 302
BRN6517019011 Profilé de base pour goulotte BRN 65 × 170 mm en PVC en noir graphite 127 520 212
BR6517069011 Plaque de fermeture sans halogène BR 65 × 170 mm CV 80 mm noir 127 467 212
BR651704H9011 Internal corner hfr BR 65 × 170 mm grafite black 127 451 232
BR651703H9011 External corner hfr BR 65 × 170 mm grafite black 127 454 232
BR651705H9011 Flat corner hfr BR 65 × 170 mm grafite black 127 471 232
BR65170W9011 Cache-paroi acier BR 65 × 170 mm CV 80 mm noir 127 462 212
BR170WK9011 Embout cache-paroi BR 170 mm noir 127 461 212
BR6517079011 Cache-découpes BR 65 × 170 mm CV 80 mm noir 127 441 212
BRN6521019016 Profilé de base pour goulotte BRN 65 × 210 mm en PVC blanc signalisation 127 520 472
BR6521069016 Embout se chevauchant pour BRA 68 × 210 mm couv. 80 mm sans halogène en blanc 127 562 272
BR652104H9016 Angle intérieur variable BRS 68 × 210 mm sans halogène blanc signalisation 127 850 772
BR652103H9016 Angle extérieur réglable pour BR 68 × 210 mm sans halogene blanc signalisation 127 454 372
BR652105H9016 Angle plat se chevauchant pour BR 68 × 210 mm sans halogene blanc signalisation 127 571 572
BR65210W9016 Écran mural pour BR/A/S 68 × 210 mm couvercle 80 mm en acier blancs 127 580 572
BR210WK9016 Pièce terminale pour écran mural BRS/A 68 × 210 mm en acier blanc signalisation 127 846 072
BR6521079016 Cache-découpes pour BR/A/S 68 × 210 mm couvercle 80 mm en acier blanc signalisation 127 524 382
BRN6521019011 Profilé de base pour goulotte BRN 65 × 210 mm en PVC en noir graphite 127 520 412
BR6521069011 Embout se chevauchant pour BRA 68 × 210 mm couv. 80 mm sans halogène en noir 127 562 232
BR652104H9011 Internal corner hfr BR 65 × 210 mm grafite black 127 551 832
BR652103H9011 Angle extérieur hfr BR 65 × 210 mm OT 80 mm noir 127 562 532
BR652105H9011 Angle plat hfr BR 65 × 210 mm OT 80 mm noir 127 571 532
BR65210W9011 Écran mural pour BR/A/S 68 × 210 mm couvercle 80 mm en acier noir 127 580 532
BR210WK9011 coll.pass.cloison, acier BR65/S/A 210 mm noir 127 846 032
BR6521079011 Cache-découpes pour BR/A/S 68 × 210 mm couvercle 80 mm en acier noir 127 524 332
BRN02529016 Couvercle latéral de goulotte BRN 65 × 130 mm de PVC en blanc signalisation 127 522 172
BRN02529011 Couvercle latéral de goulotte BRN 65 × 130 mm de PVC en noir graphite 127 522 112
BRN04529016 Couvercle latéral de goulotte BRN 65 × 170 mm de PVC en blanc signalisation 127 522 272
BRN04529011 Couvercle latéral de goulotte BRN 65 × 170 mm de PVC en noir graphite 127 522 212
BRN06529016 Couvercle latéral de goulotte BRN 65 × 210 mm de PVC en blanc signalisation 127 522 472
BRN06529011 Couvercle latéral de goulotte BRN 65 × 210 mm de PVC en noir graphite 127 522 412
BRN65ST Support de système pour goulotte BRN sans halogène 127 548 312
BRN65X9 Jonction de BRN 65 × 130/170/210 mm sans halogène 127 548 312
BRN65KL45 Clip ouvert pour goulotte BRN 65 × 170 mm sans halogène 127 549 012
BRN65KL65 Clip ouvert pour goulotte BRN 65 × 210 mm sans halogène 127 549 112
BRS115110
BRS11511019016 Conduit d’angle profil basique EK 115 × 110 mm blanc signalisation 127 534 072
BRS08029016 Couvercle de goulotte pour BRS 80 mm en acier blanc signalisation 127 513 272
BRS11511049016 Angle intérieur EK 115 × 110 mm blanc signalisation 127 566 972
BRS11511039016 Angle extérieur EK 115 × 110 mm blanc signalisation 127 555 172
BRS115110A9016 Couvercle d’angle ext/in EK 115 × 110 mm blanc signalisation 127 547 072
BRS1151105D9016 Angle plat vers le bas EK 115 × 110 mm blanc signalisation 127 566 872
BRS1151105U9016 Angle plat en haut EK 115 × 110 mm blanc signalisation 127 567 072
BRS1151105A9016 Couvercle angle plat EK 115 × 110 mm blanc signalisation 127 547 172
BRS1151106L9016 Embout gauche BRS 115 × 110 mm blanc signalisation 127 538 072
BRS1151106R9016 Embout droit BRS 115 × 110 mm blanc signalisation 127 538 172
BRS1151109 embrayage pour EK 115 × 111mm 127 563 272
Prise type 15/25 avec bornes enfichables
WH25593200C kallysto.line prise T15 blanc ultra 640 000 008
WH25596200C kallysto.line prise T25 blanc ultra 640 100 008
WH26593200C kallysto.trend prise T15 blanc ultra 640 000 208

WH57821100C kallysto.pro USB prise de charge type A-C blanc ultra 960 800 408
WH57821300C kallysto.pro USB prise de charge type A-C + T13 blanc ultra 960 810 408
WH57821400C kallysto.pro USB prise de charge type A-C + T23 blanc ultra 960 820 408
WH41821100C basico USB prise de charge type A-C blanc 960 800 103
WH41821300C basico USB prise de charge type A-C + T13 blanc 960 810 103
WH41821400C basico USB prise de charge type A-C + T23 blanc 960 820 103
WH66821100D FLF USB prise de charge type A-C blanc 960 808 003
Nouveau concept de montage pour poussoirs KNX
WHTL41600C kallysto.line KNX 6 touches RGB-LED C 305 360 008
WH20291400Z kallysto cadres frontale KNX ultra blanc 377 099 003
WH408500E anneau d’adaptation KNX 377 999 003
Capteur de luminosité radio
EEN003W Cellule apparente radio pour interrupteur crépusculaire adapté pour EGN100/200/400/103 535 909 510
Fusibles HPC 400 V DKM
LNH0006M4 Fusible NH000 gG 400 V 6 A 840 500 076
LNH0010M4 Fusible NH000 gG 400 V 10 A 840 500 086
LNH0016M4 Fusible NH000 gG 400 V 16 A 840 500 096
LNH0020M4 Fusible NH000 gG 400 V 20 A 840 500 106
LNH0025M4 Fusible NH000 gG 400 V 25 A 840 500 116
LNH0032M4 Fusible NH000 gG 400 V 32 A 840 500 126
LNH0040M4 Fusible NH000 gG 400 V 40 A 840 500 146
LNH0050M4 Fusible NH000 gG 400 V 50 A 840 500 156
LNH0063M4 Fusible NH000 gG 400 V 63 A 840 500 176
LNH0080M4 Fusible NH000 gG 400 V 80 A 840 500 196
LNH0100M4 Fusible NH000 gG 400 V 100 A 840 500 206
LNH0125M4 Fusible NH00 gG 400 V 125 A 840 520 216
LNH0160M4 Fusible NH00 gG 400 V 160 A 840 520 236
LNH1025M4 Fusible NH1C gG 400 V 25 A 840 521 116
LNH1032M4 Fusible NH1C gG 400 V 32 A 840 521 126
LNH1040M4 Fusible NH1C gG 400 V 40 A 840 521 146
LNH1050M4 Fusible NH1C gG 400 V 50 A 840 521 156
LNH1063M4 Fusible NH1C gG 400 V 63 A 840 521 176
LNH1080M4 Fusible NH1C gG 400 V 80 A 840 521 196
LNH1100M4 Fusible NH1C gG 400 V 100 A 840 521 206
LNH1125M4 Fusible NH1C gG 400 V 125 A 840 521 216
LNH1160M4 Fusible NH1C gG 400 V 160 A 840 521 236
LNH1200M4 Fusible NH1 gG 400 V 200 A 840 521 246
LNH1224M4 Fusible NH1 gG 400 V 224 A 840 521 256
LNH1250M4 Fusible NH1 gG 400 V 250 A 840 521 266
LNH2063M4 Fusible NH2C gG 400 V 63 A 840 522 176
LNH2080M4 Fusible NH2C gG 400 V 80 A 840 522 196
LNH2100M4 Fusible NH2C gG 400 V 100 A 840 522 206
LNH2125M4 Fusible NH2C gG 400 V 125 A 840 522 216
LNH2160M4 Fusible NH2C gG 400 V 160 A 840 522 236
LNH2200M4 Fusible NH2C gG 400 V 200 A 840 522 246
LNH2224M4 Fusible NH2C gG 400 V 224 A 840 522 256
LNH2250M4 Fusible NH2C gG 400 V 250 A 840 522 266
LNH2315M4 Fusible NH2 gG 400 V 315 A 840 522 286
LNH2355M4 Fusible NH2 gG 400 V 355 A 840 522 296
LNH2400M4 Fusible NH2 gG 400 V 400 A 840 522 306
LNH3315M4 Fusible NH3C gG 400 V 315 A 840 523 286
LNH3355M4 Fusible NH3C gG 400 V 355 A 840 523 296
LNH3400M4 Fusible NH3C gG 400 V 400 A 840 523 306
LNH3500M4 Fusible NH3 gG 400 V 500 A 840 523 316
LNH3630M4 Fusible NH3 gG 400 V 630 A 840 523 336
PR-5-9516-FAB2105
Siège principal
Hager SA
Sedelstrasse 2